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 1. 

Врз основа на член 84 од Законот за 

општата управна постапка („Службен весник на 

РМ” бр.124/15 и 65/18), Градоначалникот на 

општина Струмица врши:  

Ј А В Н А   О Б Ј А В А 

- достава - 

Градоначалникот на општина 

Струмица, постапувајќи по предметното 

барање на инвеститорите ГОРАН КРСТЕВ од 

Струмица, ул. „Ката Поцкова“ бр. 108/3/9, 

МАРИЈА КРСТЕВА од Струмица, ул. „Ката 

Поцкова“ бр. 108/3/9, ВАНЕ АТАНАСОВ од 

Струмица, ул. „Ката Поцкова“ бр. 77/1/5 и 

ДРАГИ ИЉАШОВ од Струмица, ул. „Ката 

Поцкова“ бр. 25, издаде Одобрение за 

градење бр.20-1337/6 од 19.08.2024 година, 

со кое на инвеститорите им се одобрува 

надградба на станбена куќа на ГП 14-58.59, 

КП 7355/1 КО Струмица, Општина Струмица. 

Од добиените податоци преку системот 

на Агенцијата за катастар на недвижности, како 

непосредни соседи на напред наведената 

парцела за која се донесува одобрението, се 

јавуваат следните лица: 

- КП бр. 7354/1, имотен лист бр. 14522, 

КО Струмица – ДППУ ЕНЕРГЕТИКА ВДС, ул. 

„Ј. Цветинов“ бр.13 Струмица; Ефтимов Сашо 

од Мокрино бр.46. Спасова Марија од  

Просениково бр.149; Зоран Здравков од 

Струмица, ул. „Јанко Цветинов“ бр.57; Јанков 

Марјан од Струмица, ул. „Крсто Узунов“ бр.3; 

Блаже Јанев од Струмица, ул. „Ката Поцкова“ 

бр.77; Тупаров Петар Слободан од Струмица, 

ул. „И. Шопов“ бр.29; Јовановска Магда од 

Струмица, ул. „Белградска“ бр.12; Павлов 

Марјанчо од Мокрино бр.211; Китанов Ацо од 

Смолари бр.80; Стојков Дине од Куртаки – 

Грција, ул. Аргос, Милчов Слободан од 

Калуѓерица ББ; Миле Гогушев од Струмица, ул. 

„Мирче Ацев“ бр.15; Атанасов Борис од 

Чанаклија бр.87; Димитрова Ема од Кочани, ул. 

„Григор Прличев“ бр.43; Мустафова Лиљана од 

Струмица, ул. „М.Тито“ бр.180; Донев Ѓорге од 

Турново бр.160; Ѓуришиќ Дејан од Струмица, 

ул. „Младинска“ бр.199; Деполовски Дејан од 

Струмица, ул.„Бр.Единство“ бр.46; Стојкова 

Иринка од Радово бр.13; Шаренковски Љубчо 

од Струмица, ул. „К. Охридски“ бр.106; Танкица 

Гошева од Струмица, ул. „Младинска“ бр.86; 

Крстев Горан од Струмица, ул. „Ката Поцкова“ 

бр.108; Влаховиќ Горан од Струмица, ул. 

„Маршал Тито“ бр. 186; Глигорчо Василев од 

Борисово бр.93; Манчев Ване од  Робово бр.82; 

Бујуклиева Иванова Василка од Струмица, 

ул.„Е.Поп Андонов“ бр.14; Иљашова Данче од 

Струмица, ул.„Младинска“ бр.111; Гаштеовски 

Глигор од Струмица, ул.„Ванчо Китанов“ бр.40; 

Валентина Манчева од Струмица, бр.„Борис 

Поп-Димитров“ бр.11; Мики Паљошков од 

Струмица, ул. „Крушевска Република“ бр.16; 

Стефанка Паљошкова од Струмица, ул. 

„Крушевска Република“ бр.16; Илиќ Далибор од 

Струмица, ул.„Ката Поцкова“ бр.77; Мишевска 

Зорица од Струмица, ул.„Маршал Тито“ бр.140; 

Трајков Ѓорги од Сурдулци; Стојкова Нада од 

Струмица, ул. „М.Тито“ бр.187; Живка Пандева 

од Зубово бр.118; Илија Шопов од Иловица 

бр.161; ДТПУ УВОЗ-ИЗВОЗ ЕЛЕКТРА ДООЕЛ 

СТРУМИЦА, ул.„Ката Поцкова“ бр.77; Бучковски 

Роберт од Струмица, ул. „Ката Поцкова“ бр.77; 

Петров Ѓорге од Петралинци бр.98; Болакова 

Џулиа од Иловица бр.37 и Попчев Димитар од 

Струмица, ул. „Браќа Миладинови“ бр.27. 

Согласно член 62-а од Законот за 

градење, СЕ ИЗВЕСТУВААТ горе наведените 

странки дека во рок од 15 (петнаесет) дена од 

денот на објавата, имаат право да извршат 

увид во документацијата и/или да поднесат 

жалба против издаденото Одобрение, до 

Министерот кој раководи со органот на 
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државната управа, надлежен за вршење на 

работите од областа на уредување на 

просторот.  

Увидот во документацијата може да се 

направи во службените простории на Секторот 

за урбанизам, комунални работи и градежно 

земјиште во општина Струмица, ул. „Ленинова“ 

бр.15, секој работен ден од 08:00 часот до 15:00 

часот.  

Напомена: издаденото Одобрение 

станува правосилно доколку странките (лично 

и/или преку полномошник со заверено 

полномошно) не извршат увид во 

документацијата и/или не вложат жалба против 

издаденото Одобрение во рок од 15 (петнаесет) 

дена од денот на објавувањето на оваа јавна 

објава во дневниот печат и од денот на 

објавувањето во Службеното гласило на 

општина Струмица. 

Предупредување: согласно член 84, 

став (6) од Законот за општата управна 

постапка, ваквиот начин на доставување се 

смета за уредна достава на писменото и за 

негативните последици кои можат да настанат 

ги сноси самата странка.  

Оваа јавна објава се врши преку дневен 

печат кој е дистрибуиран на целата територија 

на Република Северна Македонија, во текот на 

два последователни дена. Потоа, Органот ќе 

изврши и еднократна објава и во „Службен 

гласник на општина Струмица“.  

 
 Бр.20-1337/7     Општина Струмица 
 29.08.2024 год.                   Градоначалник 
 С т р у м и ц а                Костадин Костадинов 

.................................... 
 
    2. 

Врз основа на член 84 од Законот за 

општата управна постапка („Службен весник на 

РМ” бр.124/15 и 65/18), Градоначалникот на 

општина Струмица врши:  

Ј А В Н А   О Б Ј А В А 

- достава - 

Градоначалникот на општина 

Струмица, постапувајќи по предметното 

барање на инвеститорите ГОРАН КРСТЕВ од 

Струмица, ул. „Ката Поцкова“ бр. 108/3/9, 

МАРИЈА КРСТЕВА од Струмица, ул. „Ката 

Поцкова“ бр. 108/3/9, ВАНЕ АТАНАСОВ од 

Струмица, ул. „Ката Поцкова“ бр. 77/1/5 и 

ДРАГИ ИЉАШОВ од Струмица, ул. „Ката 

Поцкова“ бр. 25, издаде Одобрение за 

градење бр.20-1336/6 од 19.08.2024 година, 

со кое на инвеститорите им се одобрува 

надградба на станбена куќа на ГП 14-60.61, 

КП 7355/1 КО Струмица, Општина Струмица. 

Од добиените податоци преку системот 

на Агенцијата за катастар на недвижности, како 

непосредни соседи на напред наведената 

парцела за која се донесува одобрението, се 

јавуваат следните лица: 

- КП бр. 7354/1, имотен лист бр. 14522, 

КО Струмица – ДППУ ЕНЕРГЕТИКА ВДС, ул. 

„Ј. Цветинов“ бр.13 Струмица; Ефтимов Сашо 

од Мокрино бр.46. Спасова Марија од  

Просениково бр.149; Зоран Здравков од 

Струмица, ул. „Јанко Цветинов“ бр.57; Јанков 

Марјан од Струмица, ул. „Крсто Узунов“ бр.3; 

Блаже Јанев од Струмица, ул. „Ката Поцкова“ 

бр.77; Тупаров Петар Слободан од Струмица, 

ул. „И. Шопов“ бр.29; Јовановска Магда од 

Струмица, ул. „Белградска“ бр.12; Павлов 

Марјанчо од Мокрино бр.211; Китанов Ацо од 

Смолари бр.80; Стојков Дине од Куртаки – 

Грција, ул. Аргос, Милчов Слободан од 

Калуѓерица ББ; Миле Гогушев од Струмица, ул. 

„Мирче Ацев“ бр.15; Атанасов Борис од 

Чанаклија бр.87; Димитрова Ема од Кочани, ул. 

„Григор Прличев“ бр.43; Мустафова Лиљана од 

Струмица, ул. „М.Тито“ бр.180; Донев Ѓорге од 

Турново бр.160; Ѓуришиќ Дејан од Струмица, 

ул. „Младинска“ бр.199; Деполовски Дејан од 

Струмица, ул.„Бр.Единство“ бр.46; Стојкова 

Иринка од Радово бр.13; Шаренковски Љубчо 

од Струмица, ул. „К. Охридски“ бр.106; Танкица 

Гошева од Струмица, ул. „Младинска“ бр.86; 

Крстев Горан од Струмица, ул. „Ката Поцкова“ 

бр.108; Влаховиќ Горан од Струмица, ул. 

„Маршал Тито“ бр. 186; Глигорчо Василев од 

Борисово бр.93; Манчев Ване од  Робово бр.82; 

Бујуклиева Иванова Василка од Струмица, 

ул.„Е.Поп Андонов“ бр.14; Иљашова Данче од 

Струмица, ул.„Младинска“ бр.111; Гаштеовски 

Глигор од Струмица, ул.„Ванчо Китанов“ бр.40; 

Валентина Манчева од Струмица, бр.„Борис 

Поп-Димитров“ бр.11; Мики Паљошков од 

Струмица, ул. „Крушевска Република“ бр.16; 

Стефанка Паљошкова од Струмица, ул. 

„Крушевска Република“ бр.16; Илиќ Далибор од 

Струмица, ул.„Ката Поцкова“ бр.77; Мишевска 

Зорица од Струмица, ул.„Маршал Тито“ бр.140; 

Трајков Ѓорги од Сурдулци; Стојкова Нада од 
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Струмица, ул. „М.Тито“ бр.187; Живка Пандева 

од Зубово бр.118; Илија Шопов од Иловица 

бр.161; ДТПУ УВОЗ-ИЗВОЗ ЕЛЕКТРА ДООЕЛ 

СТРУМИЦА, ул.„Ката Поцкова“ бр.77; Бучковски 

Роберт од Струмица, ул. „Ката Поцкова“ бр.77; 

Петров Ѓорге од Петралинци бр.98; Болакова 

Џулиа од Иловица бр.37 и Попчев Димитар од 

Струмица, ул. „Браќа Миладинови“ бр.27, 

- КП бр. 7351/22, имотен лист бр. 

13870, КО Струмица – Горан Миленкоски од   

Струмица, ул. „Генерал Боро Поцков“ бр.72 и 

- КП бр. 7351/8, имотен лист бр. 6044, 

КО Струмица – Пишев Илија Бранко од 

Струмица, ул. „Д.Влахов“ бр.72. 

 

Согласно член 62-а од Законот за 

градење, СЕ ИЗВЕСТУВААТ горе наведените 

странки дека во рок од 15 (петнаесет) дена од 

денот на објавата, имаат право да извршат 

увид во документацијата и/или да поднесат 

жалба против издаденото Одобрение, до 

Министерот кој раководи со органот на 

државната управа, надлежен за вршење на 

работите од областа на уредување на 

просторот.  

Увидот во документацијата може да се 

направи во службените простории на Секторот 

за урбанизам, комунални работи и градежно 

земјиште во општина Струмица, ул. „Ленинова“ 

бр.15, секој работен ден од 08:00 часот до 15:00 

часот.  

Напомена: издаденото Одобрение 

станува правосилно доколку странките (лично 

и/или преку полномошник со заверено 

полномошно) не извршат увид во 

документацијата и/или не вложат жалба против 

издаденото Одобрение во рок од 15 (петнаесет) 

дена од денот на објавувањето на оваа јавна 

објава во дневниот печат и од денот на 

објавувањето во Службеното гласило на 

општина Струмица. 

Предупредување: согласно член 84, 

став (6) од Законот за општата управна 

постапка, ваквиот начин на доставување се 

смета за уредна достава на писменото и за 

негативните последици кои можат да настанат 

ги сноси самата странка.  

Оваа јавна објава се врши преку дневен 

печат кој е дистрибуиран на целата територија 

на Република Северна Македонија, во текот на 

два последователни дена. Потоа, Органот ќе 

изврши и еднократна објава и во „Службен 

гласник на општина Струмица“.  

 
Бр.20-1336/7     Општина Струмица 
 29.08.2024 год.                   Градоначалник 
 С т р у м и ц а                Костадин Костадинов 

.................................... 
3. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02 и 
„Сл.весник на РСМ 202/24) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Струмица 
(„Службен гласник на Општина Струмица“ бр. 
4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 
29/19), Градоначалникот на Општина Струмица, 
донесе: 
 

Р е ш е н и е  
за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 47-та седница на Советот на 

општина Струмица  
 

I.Се објавуваат  прописите и другите акти 
донесени на 47-та седница на Советот на 
општина Струмица, одржана на 28.01.2025 
година и тоa: 
1. Одлука за измена на Одлуката за 

извршување на Буџетот на општина 
Струмица за 2025 година, бр.08-555/1 од 
29.01.2025 година; 

2. Одлука за усвојување на Интегрален 
локален развоен план на Општина 
Струмица за периодот 2024 – 2027 година, 
бр.08-556/1 од 29.01.2025 година; 

3. Одлука за ослободување од плаќање 
надомест за престој на деца на згрижувачки 
семејства во ЈОУДГ„Детска Радост“ 
Струмица и  ЈОУДГ “Виножито“ Струмица за 
2025 година, бр.08-557/1 од 29.01.2025 
година; 

4. Одлука за доделување парична помош на 
Наце Ристов од Струмица, бр.08-558/1 од 
29.01.2025 година; 

5. Одлука за доделување парична помош на 
Зорица Стојанова од Струмица, бр.08-559/1 
од 29.01.2025 година; 

6. Одлука за доделување парична помош на 
Бајрам Ибраимов од с.Банско, бр.08-560/1 
од 29.01.2025 година; 

7. Одлука за доделување парична помош на 
Акиле Османова од Струмица, бр.08-561/1 
од 29.01.2025 година; 

8. Одлука за доделување парична помош на 
Иљче Лазаревски од Струмица, бр.08-562/1 
од 29.01.2025 година; 

9. Одлука за доделување парична помош на 
Софија Пљачкова од Струмица, бр.08-563/1 
од 29.01.2025 година; 
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10. Одлука за утврдување на Урбанистички 
проект со план за парцелација на ГП бр. 3.3 
и ГП бр.3.4 К.О. Струмица, од ДУП за Блок 
Бр.19, Општина Струмица, бр.08-564/1 од 
29.01.2025 година; 

11. Одлука за утврдување на  Урбанистички 
проект со план за парцелација за промена 
на границите на ГП 38-38 ( УБ 38 ) во 
Струмица, Општина Струмица, бр.08-565/1 
од 29.01.2025 година; 

12. Одлука за утврдување на  Урбанистички 
проект со план за парцелација на ГП 5.1.2.2 
и ГП 5.1.4 дел од ДУП за град Струмица, 
урбан модул 1, урбан блок 4 , Општина 
Струмица, бр.08-566/1 од 29.01.2025 
година; 

13. Одлука за ставање во мирување на 
подрачното училиште во с.Дорломбос при 
ООУ „Даме Груев“ с.Куклиш, општина 
Струмица, бр.08-567/1 од 29.01.2025 
година; 

14. Предлог - План  за запишување на ученици 
во прва година во средните општински 
училишта во општина Струмица во 
учебната 2025/2026 година, бр.08-568/1 од 
29.01.2025 година; 

15. Програма за дополнување на Програмата 
за изработка на  урбанистички планови во 
Општина Струмица за 2025 година, бр.08-
569/1 од 29.01.2025 година; 

16. Заклучок за давање согласност на Годишен 
Извештај за работа на Локален совет за 
превенција на Општина Струмица за 2024 
година, бр.08-570/1 од 29.01.2025 година; 

17. Заклучок за давање согласност на Одлука 
за одредување на продажна цена на 
природен гас за 2025 година на ЈПЕД 

„Струмица – Гас“ Струмица, бр.08-571/1 од 
29.01.2025 година; 

18. Заклучок за давање согласност на 
Ценовник за приклучување на корисници на 
дистрибутивната гасоводна мрежа за 2025 
година на ЈПЕД „Струмица – Гас“ Струмица, 
бр.08-572/1 од 29.01.2025 година. 

 
II.Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на општина 
Струмица“. 

 
     Бр.09-573/2                       Општина Струмица 
     29.01.2025 год.             Градоначалник 
     С т р у м и ц а       Костадин Костадинов 
 

  .................................... 
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4. 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 23 став 8 од 
Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 
156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија бр. 
244/19, 53/21,77/2, 150/21, 173/22 и 170/24), 
член 2 точка 8 од Законот за буџетите 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 
171/12, 192/15 и 167/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 151/21 и 
3/25), член 93 став 2 од Законот за 
административните службеници („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 
199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 275/19, 14/20, 215/21, 99/22 и 
208/24), одредбите на Гранскиот колективен 
договор за органите на државната управа, 
стручните служби на Владата на Република 
Северна Македонија, судовите, јавните 
обвинителства, казнено – поправните и 
воспитно – поправните установи, државното 
правобранителство, општините, Градот Скопје   
и општините на Градот Скопје, агенциите,  
фондовите и другите органи основани од 
Собранието на Република Северна Македонија 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 51/20), одредбите од 
Колективниот договор на Општина Струмица 
бр. 03-5090/1 од 30.06.2022 година и член 20 од 
Статутот на Општина Струмица  („Службен 
гласник на Општина Струмица” бр.4/03, 2/06, 
15/07, 2/10,1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на 47-та седница одржана 
на 28.01.2025 година, донесе 

 
О д л у к а 

за измена на Одлуката за извршување на 
Буџетот на општина Струмица за 2025 

година 
 
 Во Одлуката за извршување на Буџетот 
на  општина Струмица за 2025 година 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 
17/24)  се врши следната измена: 
          

Член 1 
Во Член 18 зборовите: „односно Н1 и Н2 

образование, односно В1 социјална заштита и 
заштита на деца, програмите К- култура“, се 
бришат. 

 
Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Струмица“. 
 
Бр.08-555/1            Совет на општина Струмица 
29.01.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

5. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 20 од Статутот на општина 

Струмица („Службен гласник на општина 

Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 

1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 

Струмица, на седницата одржана на 28.01.2025 

година, донесе 

Одлука  
за усвојување на Интегрален локален 
развоен план на Општина Струмица за 

периодот 2024 – 2027 година 
 

Член 1 
Се усвојува Интегрален локален 

развоен план на Општина Струмица за 
периодот 2024 – 2027 година. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е 
Интегрален локален развоен план на Општина 
Струмица за периодот 2024 – 2027 година, број 
09-323/1 од 21.01.2025 година. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 

 
Бр.08-556/1            Совет на општина Струмица 
29.01.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

6. 
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24),  
член 14 став 1 точка 7 и член 20 точка 44 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица”  бр. 4/03, 2/06, 
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15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 28.01.2025 година, донесе 
 

Одлука 
за ослободување од плаќање надомест за 

престој на деца на згрижувачки семејства во 
ЈОУДГ„Детска Радост“ Струмица и  ЈОУДГ 

“Виножито“ Струмица за 2025 година 
 

Член 1 
 Со оваа Oдлука се ослободуват од 
плаќање на надомест во висина од 1.490,оо 
денари за престој во ЈОУДГ „Детска радост“ 
Струмица и ЈОУДГ „Виножито“ Струмица, деца 
на згрижувачки семејства кои живеат на 
територијата на Општина Струмица.  
 

Член 2 
Згрижувачкото семејство е потребно да 

ги приложи до Општина Струмица следните 
документи:  
 

1. Доказ со кој семејството докажува дека 
спаѓа во категоријата „згрижувачко 
семејство“;  

2. Доказ за жителство во Општина 
Струмица (фотокопија од важечка лична 
карта). 

 
Член 3 

Изборот ќе се врши од страна на 
Комисија формирана од Градоначалникот на 
општина Струмица по пат на јавен повик, по 
принципот „Прв дојден, прв услужен“. 
 

Член 4 
Средствата за оваа намена ќе се 

издвојуваат од Буџетот на општина Струмица 
за 2025 година, од Програмата за социјална 
заштита V2 .  

. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето во  „Службен гласник на 
општина Струмица“. 
 
Бр.08-557/1            Совет на општина Струмица 
29.01.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

7. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 

1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 28.01.2025 
година, донесе 
 

О д л у к а 
за доделување парична помош на Наце 

Ристов од Струмица 
 

Член 1 
На Драгица Ристова од Струмица и се 

доделува парична помош во вкупен нето износ 
од 60.000,оо  денари, како помош во 
обезбедување на парични средства за 
лекување на нејзиниот сопруг Наце Ристов. 

 
Член 2 

 Доделените парични средства да се 
издвојат од Буџетот на општина Струмица за 
2025 година и да се трансферираат на 
доставена  трансакциска сметка.  
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 
 
Бр.08-558/1            Совет на општина Струмица 
29.01.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

8. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 28.01.2025 
година, донесе 
 

О д л у к а 
за доделување парична помош на Зорица 

Стојанова од Струмица 
 

Член 1 
На Зорица Стојанова од Струмица и се 

доделува парична помош во вкупен нето износ 
од 60.000,оо  денари, како помош во 
обезбедување на парични средства за 
лекување. 
 

Член 2 
 Доделените парични средства да се 
издвојат од Буџетот на општина Струмица за 
2025 година и да се трансферираат на 
доставена  трансакциска сметка.  
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Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 

 
Бр.08-559/1            Совет на општина Струмица 
29.01.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

9. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 28.01.2025 
година, донесе 
 

О д л у к а 
за доделување парична помош на Бајрам 

Ибраимов од с.Банско 
 

Член 1 
На Бајрам Ибраимов од с.Банско му се 

доделува парична помош во вкупен нето износ 
од 60.000,оо  денари, како помош во 
обезбедување на парични средства за 
лекување. 
 

Член 2 
 Доделените парични средства да се 
издвојат од Буџетот на општина Струмица за 
2025 година и да се трансферираат на 
доставена  трансакциска сметка.  
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 

 
Бр.08-560/1            Совет на општина Струмица 
29.01.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

10. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 

Струмица, на седницата одржана на 28.01.2025 
година, донесе 

О д л у к а 
за доделување парична помош на Акиле 

Османова од Струмица 
 

Член 1 
На Акиле Османова од Струмица и се 

доделува парична помош во вкупен нето износ 
од 60.000,оо  денари, како помош во 
обезбедување на парични средства за 
лекување. 
 

Член 2 
 Доделените парични средства да се 
издвојат од Буџетот на општина Струмица за 
2025 година и да се трансферираат на 
доставена  трансакциска сметка.  
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 
 
Бр.08-561/1            Совет на општина Струмица 
29.01.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

11. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 28.01.2025 
година, донесе 
 

О д л у к а 
за доделување парична помош на Иљче 

Лазаревски од Струмица 
 

Член 1 
На Иљче Лазаревски од Струмица  му 

се доделува парична помош во вкупен нето 
износ од 60.000,оо  денари, како помош во 
обезбедување на парични средства за 
лекување. 
 

Член 2 
 Доделените парични средства да се 
издвојат од Буџетот на општина Струмица за 
2025 година и да се трансферираат на 
доставена  трансакциска сметка.  
 

Член 3 
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 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 
 
Бр.08-562/1            Совет на општина Струмица 
29.01.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

12. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 28.01.2025 
година, донесе 

О д л у к а 
за доделување парична помош на Софија 

Пљачкова од Струмица 
 

Член 1 
На Софија Пљачкова од Струмица и се 

доделува парична помош во вкупен нето износ 
од 60.000,оо  денари, како помош во 
обезбедување на парични средства за 
лекување. 
 

Член 2 
 

 Доделените парични средства да се 
издвојат од Буџетот на општина Струмица за 
2025 година и да се трансферираат на 
доставена  трансакциска сметка.  
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 
 
Бр.08-563/1            Совет на општина Струмица 
29.01.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

13. 
Врз основа на член 63 од Законот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република Северна Македонија“, бр.32/20), 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република  
Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и 
член 20 од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“, 
бр.4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 
и 29/19), Советот на општина Струмица на 

седницата одржана на 28.01.2025 година, 
донесе 

 
О д л у к а  

за утврдување на Урбанистички проект со 
план за парцелација на  

ГП бр. 3.3 и ГП бр.3.4 К.О. Струмица, од ДУП 
за Блок Бр.19,  

Општина Струмица 
 

Член 1 
Се утврдува Урбанистички проект со 

план за парцелација на ГП бр. 3.3 и ГП бр.3.4 
К.О. Струмица, од ДУП за Блок Бр.19, Општина 
Струмица. 

Со овој Урбанистички проект се опфаќа 
простор со површина од   3664,8м2. 
 

Член 2 
 Комисијата формирана од 
Градоначалникот на Општина Струмица со 
Решение 09-3745/1 од 08.05.2023 год., во 
состав: Софија Ристова д.и.а., Нада Михајлова, 
д.и.а., Маја Јанковска д.и.а., и надворешните 
членови: Елина Трендова, д.и.а. и Андреј 
Манев, д.и.а, согласно чл.36, од Законот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на 
Република Македонија бр.32/20, 111/23, 171/24 
и 224/24), даде стручно мислење за утврдување 
на Урбанистички проект со план за парцелација 
на ГП бр. 3.3 и ГП бр.3.4 К.О. Струмица, од ДУП 
за Блок Бр.19, Општина Струмица, изработен 
од ДГПИ „МАНСАРД“ Коце ДООЕЛ Гевгелија, 
со технички број 0701-25/2 од октомври 2024 
год. 
 

Член 3 
Оваа одлука е составен дел на 

Урбанистички проект со план за парцелација на 
ГП бр. 3.3 и ГП бр.3.4 К.О. Струмица, од ДУП за 
Блок Бр.19, Општина Струмица, изработен од 
ДГПИ „МАНСАРД“ Коце ДООЕЛ Гевгелија, со 
технички број 0701-25/2 од октомври 2024 год. и 
се состои од: 

 
-текстуален дел, 
-графички приказ (документациона 

основа и планска документација). 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Струмица”. 

 
Бр.08-564/1            Совет на општина Струмица 
29.01.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

 



    стр. 10                           Службен гласник на општина Струмица бр.1                29.01.2025 год.  

 

14. 
Врз основа на член 63 од Законот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република Северна Македонија“, бр.32/20), 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република  
Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и 
член 20 од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“, 
бр.4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 
и 29/19), Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 28.01.2025 година, 
донесе 

 
О д л у к а  

за утврдување на Урбанистички проект со 
план за парцелација за промена на 

границите на ГП 38-38 ( УБ 38 ) во Струмица, 
Општина Струмица 

 
Член 1 

Се утврдува Урбанистички проект со 
план за парцелација за промена на границите 
на ГП 38-38 ( УБ 38 ) во Струмица, Општина 
Струмица. 

Со овој Урбанистички проект се опфаќа 
простор со површина од   4331м2. 

 
Член 2 

 Комисијата формирана од 
Градоначалникот на Општина Струмица со 
Решение 09-3745/1 од 08.05.2023 год., во 
состав: Софија Ристова д.и.а., Нада Михајлова, 
д.и.а., Илија Устапетров д.и.а., и надворешните 
членови: Елина Трендова, д.и.а. и Андреј 
Манев, д.и.а, согласно чл.36, од Законот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на 
Република Македонија бр.32/20, 111/23, 171/24 
и 224/24), даде стручно мислење за утврдување 
на Урбанистички проект со план за парцелација 
за промена на границите на ГП 38-38 ( УБ 38 ) 
во Струмица, изработена од ДПГИ„ВЕКТОР 
90“ Томе ДООЕЛ Струмица, со технички број 
077-0612/2024 од јануари 2025 год. 
 

Член 3 
Оваа одлука е составен дел на 

Урбанистички проект со план за парцелација за 
промена на границите на ГП 38-38 (УБ 38) во 
Струмица, изработена од ДПГИ„ВЕКТОР 
90“ Томе ДООЕЛ Струмица, со технички број 
077-0612/2024 од јануари 2025 год. и се состои 
од: 

 
-текстуален дел, 
-графички приказ (документациона 

основа и планска документација). 
 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Струмица”. 

 
Бр.08-565/1            Совет на општина Струмица 
29.01.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

15. 
Врз основа на член 63 од Законот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република Северна Македонија“, бр.32/20), 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република  
Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и 
член 20 од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“, 
бр.4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 
и 29/19), Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 28.01.2025 година, 
донесе 

 
О д л у к а  

за утврдување на Урбанистички проект 
со план за парцелација на ГП 5.1.2.2 и ГП 

5.1.4 дел од ДУП за град Струмица, 
урбан модул 1, урбан блок 4, Општина 

Струмица 
 

Член 1 
Се утврдува Урбанистички проект со 

план за парцелација на ГП 5.1.2.2 и ГП 5.1.4 
дел од ДУП за град Струмица,урбан модул 1, 
урбан блок 4, Општина Струмица. 

Со овој Урбанистички проект се опфаќа 
простор со површина од 21712,16м2. 
 

Член 2 
 Комисијата формирана од 
Градоначалникот на Општина Струмица со 
Решение 09-3745/1 од 08.05.2023 год., во 
состав: Софија Ристова д.и.а., Нада Михајлова, 
д.и.а., Илија Устапетров д.и.а., и надворешните 
членови: Елина Трендова, д.и.а. и Андреј 
Манев, д.и.а, согласно чл.36, од Законот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на 
Република Македонија бр.32/20, 111/23, 171/24 
и 224/24), даде стручно мислење за утврдување 
на Урбанистички проект со план за парцелација 
на ГП 5.1.2.2 и ГП 5.1.4 дел од ДУП за град 
Струмица,урбан модул 1,урбан блок 
4 ,Општина Струмица, изработена од ДПТУИ 
„ИДЕА-консалтинг“ ДООЕЛ Струмица, со 
технички број 03-296/2024 од јануари 2025 год.. 
 

Член 3 
Оваа одлука е составен дел на 

Урбанистички проект со план за парцелација на 
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ГП 5.1.2.2 и ГП 5.1.4 дел од ДУП за град 
Струмица,урбан модул 1,урбан блок 
4 ,Општина Струмица, изработена од ДПТУИ 
„ИДЕА-консалтинг“ ДООЕЛ Струмица, со 
технички број 03-296/2024 од јануари 2025 год. 
и се состои од: 

 
-текстуален дел, 
-графички приказ (документациона 

основа и планска документација). 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Струмица”. 

 
Бр.08-566/1            Совет на општина Струмица 
29.01.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

16. 
Врз основа на член 28 од Законот за 

основното образование („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19, 
229/20 и 3/25), член 50 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02 и 202/24) и член 39 од 
Статутот на Општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 

15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 16/19 и 29/19), Советот 
на општина Струмица, на седницата одржана 
на 28.01.2024 година, донесе  
 

О д л у к а 
за ставање во мирување на подрачното 

училиште во с.Дорломбос при ООУ„Даме 
Груев“ с.Куклиш 

 
Член 1 

 
 По претходно добиена согласност од 
Министерството за образование и наука бр.12-
1084/1 од 20.01.2025 година, се става во 
мирување подрачното училиште во 
с.Дорломбос при ООУ „Даме Груев“ с.Куклиш, 
општина Струмица, поради немање ученици. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица. 
 
Бр.08-567/1            Совет на општина Струмица 
29.01.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 
 
 

 
 
17. 
Врз основа на член 42 од Законот за средното образование („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 
49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
229/20 )и член 20 од Статутот на општина Струмица („Службен гласник на општина Струмица“ бр. 
4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 28.01.2025 година, донесе 
 

ПРЕДЛОГ- ПЛАН 
за запишување на ученици во прва година во 

средните општински училишта во општина Струмица 
во учебната 2025/2026 година 

 
Училишта: 

 
Средно општинско училиште „Јане Сандански“ -Струмица 

 
Во прва година имаат можност да се запишат вкупно 390 ученици распоредени во 12 

паралелки на македонски наставен јазик според наставни планови и програми за:  

Гимназиско образование 
 - 238 ученици распоредени во 7 паралелки, на македонски наставен јазик и Стручно образование 
 - 152 ученици распоредени во 5 паралелки, на македонски наставен јазик, на секторот за економија, 
право и трговија и тоа во три паралелки за потсекторот економски техничар, една паралелка за 
потсекторот економски техничар-дуална и една паралелка за потсекторот техничар за е-трговија и 
дигитален маркетинг-дуална. 
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 Вид на образование 
                 

Предлог за учебната 2025/2026 година 

Вкупно 
паралелки 

Вкупно   ученици 

а)  Гимназиско образование 7 238 

б)  Стручно образование ( во четиригодишно                
траење) вкупно:                                          

5 152 

Сектор Потсектор 1 3 

Економија, право и трговија Економски техничар 3 102 

Економски техничар-дуална 
паралелка 

1 25 

Техничар за е-трговија и 
дигитален  маркетинг- дуална 

паралелка 

1 25 

в) Стручно образование (во тригодишно образование) 
вкупно: 

  

Сектор Потсектор   

г)  Стручно образование (во реформирано тригодишно  
траење) вкупно : 

  

Сектор Потсектор   

ВКУПНО а)+б)  12 390 

 
2. СОУУД „Димитар Влахов“-Струмица 
 
Во прва година имаат можност да се запишат 386 ученици распоредени во 14 паралелки на 

македонски наставен јазик според наставни планови и програми за:  

                           
 

 Вид на образование            

Предлог за учебната 2025/2026 
год. 

Вкупно 
паралелки 

Вкупно ученици 

а)  Гимназиско образование   

б)  Стручно образование (во четиригодишно траење) вкупно :                       10 286 

Сектор Потсектор 4 10 

Земјоделство, рибарство  
ветеринарство 

Агротехничар 1 25 

Техничар за фитомедицина 1 25 

Техничар за агроменаџмент 1 25 

Техничар по ветеринарна 
медицина 

1 25 

Хемија и технологија Прехранбен техничар 1 25 

Техничар за козметички и хемиски 
производи 

1 34 

Здравство и социјална 
заштита 

Фармацевтски техничар 1 34 

Медицинска сестра 1 34 
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Физиотерапевтски техничар 1 34 

Угостителство и туризам Угостителски техничар 1 25 

в) Стручно образование                                             (во 
тригодишно образование) вкупно:                                    

  

Сектор Потсектор   

г) Стручно образование (во реформирано тригодишно 
траење) вкупно: 

4 100 

Сектор Потсектор 4 4 

Земјоделство, рибарство и 
ветеринарство  

Градинар-Цвеќар 1 25 

Хемија и технологија Пекар/Слаткар 1 25 

Здравство и социјална 
заштита 

Болничар/Негувател 1 25 

Угостителство и туризам Келнер/Готвач        1 25 

ВКУПНО   б) + г)  14 386 

  
  
Бр.08-568/1                                                                                             Совет на општина Струмица 
29.01.2025 год.                                                                                                    Претседател, 
С т р у м и ц а                                                                                              Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 
 

18. 
Врз основа на член 20 од Законот за урбанистичкото планирање („Службен весник на 

Република Северна  Македонија“ бр. 32/20) и член 20 од Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр.  4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана на 28.01.2025 година, донесе 
 

П р о г р а м а 
за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови на подрачјето на 

Општина Струмица за 2025 година 
 
      1.Во Програмата за изработка на урбанистички планови на подрачјето на   општина Струмица 
за 2025 година („Службен гласник на општина Струмица“ бр.17/24), се вршат следните дополнувања: 
  
 Во точка 2: 
 
Ф1 –Урбанистичко планирање во глава: II. Детални урбанистички планови во градот 
самофинансирање, во табелата по реден број 55 се додава: 

 

Р.б. Објект Износ денари 

56. 1. Измена и дополнување на дел од Детален урбанистички 
план за дел од Урбан Блок 26 УЕ 9 во Струмица, со плански 
опфат со следните граници: 
   - од север по граница помеѓу ГП 26.8 и ГП 26.9.1, 
   - на исток по граница на градежните парцели: ГП 26.18, ГП 

26.19, ГП 26.20, ГП 26.21,  
ГП 26.22, ГП 26.23, ГП 26.24, ГП 26.25, ГП 26.26, ГП 26.27, 

   - на југ по граница на ГП 26.14 и 
   - на запад по осовина на ул. „11-ти Септември“ 

Самофинансирање 

57 2. Измена и дополна на ДУП за Блок бр. 3 и 5 Струмица 
(одлука бр.07-2658/1 од 28.04.2011год.), дел од Блок 3, со 
плански опфат ограничен со улиците: 
   - од север по осовина на индустриска ул. „У-5“, 

Самофинансирање 
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   - од североисток по осовина на индустриска ул. „У-5“, 
   - од југоисток по осовина наиндустриска  ул. „У-9“, 
 - од југозапад по осовина на индустриска ул. „У-2“, и 

   - од запад по осовина на индустриска ул. „У-2“. 
 

 
 
 
 2.Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина 
Струмица”. 
 
Бр.08-569/1                                                                                             Совет на општина Струмица 
29.01.2025 год.                                                                                                    Претседател, 
С т р у м и ц а                                                                                              Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 
 

 

19. 
Врз основа член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и(„Службен 
весник на Република Северна Македонија бр. 
202/24) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 28.01.2025 
година, донесе 
 

З а к л у ч о к 
за давање согласност на Годишниот 

извештај за работа на Локалниот совет за 
превенција на Општина Струмица за 2024 

година 
 

1.Се дава согласност на Годишниот 
извештај за работа на Локалниот совет за 
превенција на Општина Струмица за 2024 
година, број 08-267/1 од 17.01.2025 година. 

 
 2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-570/1            Совет на општина Струмица 
29.01.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

20. 
Врз основа на член 11 од Законот за 

јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18 и 35/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 
89/22, 274/22 и 208/24), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа  („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 5/02) 
и член 20 од Статутот на Општина 
Струмица („Службен гласник на Општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 28.01.2025 година, донесе: 

 
З а к л у ч о к 

 за давање согласност на Одлуката за 
одредување на продажна цена на природен 
гас за 2025 година на ЈПЕД„Струмица -  Гас“ 

Струмица 

      

 1.Се дава согласност на  Одлуката за 

одредување на продажна цена на природен гас 

за 2025 година на ЈПЕД„Струмица - Гас“ 

Струмицабр. 02-35/3 од 17.01.2025 година. 

 2.Овој Заклучок влегува во сила 

осмиот ден од денот на објавувањето         во 

„Службен    гласник на општина Струмица”. 

Бр.08-571/1            Совет на општина Струмица 
29.01.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

21. 
Врз основа на член 11 од Законот за 

јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18 и 35/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 
89/22, 274/22 и 208/24), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 20 од 
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Статутот на Општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица“ бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 
29/19), Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 28.01.2025 година, 
донесе: 

 
З а к л у ч о к 

 за давање согласност на Ценовникот за 
приклучување на корисници на 

дистрибутивната гасоводна мрежа за 2025 
година на ЈПЕД„Струмица – Гас“ Струмица 

 

 1.Се дава согласност на  Ценовникот 

за приклучување на корисници на 

дистрибутивната гасоводна мрежа за 2025 

година на ЈПЕД„Струмица – Гас“ Струмица бр. 

01-37/1 од 17.01.2025 година. 

2.  Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето         во 
„Службен    гласник на општина Струмица”.  

 
Бр.08-572/1            Совет на општина Струмица 
29.01.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
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